oroduto

EE200

Interr. crepuscular 2 canais

Caracteristicas técnicas

Frequéncia

Frequéncia

Tensao

Tensdo nominal de funcionamento Ue

Modo de configuracao

Atraso ao ligar

Condicoes de utilizacdao
Temperatura de funcionamento

Temperatura de armazenamento/transporte

Ligacoes
Seccao transversal de condutor flexivel

Seccao transversal de condutor rigido

Capacidade

Ndmero de médulos

Textos
Modo de instalagao

Tipo de ligagao

Dimensoées
Altura
Largura

Profundidade

Sujeito a modificacOes técnicas

50 - 60 Hz

230-230V

30s

0-45°C

-20-60 °C

1-6mm?

1.5-10 mm?

Para montagem em calha DIN

Com terminais de parafuso

85 mm
71 mm

65 mm



